ত্রিপুরার প্রথম দৈনিক

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

গৌরবের ৬৬ তম বছর

অনলাইন সংস্করণঃ www.jagarandaily.com

JAGARAN ■ 26 August, 2020 ■ আগরতলা, ২৬ আগস্ট, ২০২০ ইং ■ ৯ ভাদ্র, ১৪২৭ বঙ্গাব্দ, বুধবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder: J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

কোভিড কেয়ার সেন্টারগুলিতে করোনাক্রান্ত রোগীদের মধ্যে স্বামী বিবেকানন্দের ভাবধারা বিস্তারের জন্য মুখ্যমন্ত্রী বিপ্লব কুমার দেব জিবি হাসপাতাল সহ অন্যান্য কোভিড কেয়ার সেন্টারের দায়িত্বপ্রাপ্তদের হাতে পুস্তক তুলে দেন।